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Wykonawcy

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane pn.:
»Remont drogi gminnej nr 114903 R ul. Szkolna w Kroscienku Wyznym w km 0+000-0+360
oraz budowa i modernizacja drég dojazdowych do gruntéw rolnych”

Ogloszenie BZP nr 2023/BZP 00349400/01 z dnia 2023-08-10

Identyfikator postepowania w portalu e-Zaméwienia:
0cds-148610-cf1£39e2-36b3-11ee-9aa3-96d3b4440790

Zamawiajacy informuje, Ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowienn publicznych
(Dz. U. z 2023 1. poz. 1605), wplynely zapytania Wykonawcy dotyczace wyjasnienia tresci SWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela odpowiedzi na pytanie jak ponizej:

Pytanie 1.

Czy w zakresie rob6t na zadaniu ,Remont drogi rolniczej nr ewid. 2221 potozonej przy
ul. Zwirowej” przewidziano przebudowe ogrodzenia w km 0+010 poprzez usuniecie go z pasa
drogowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy os$wiadcza, ze we wskazanej lokalizacji ogrodzenie jest posadowione na granicy
dzialki nr ewid. 2221 z dzialkg nr ewid. 2194/4, a remont drogi rolniczej na dzialce o nr ewid.
2221 polozonej przy ul. Zwirowej w miejscowoéci Kroscienko Wyzne zaprojektowano
w istniejagcym pasie drogowym.

Pytanie 2.

Na zadaniu ,Remont drogi gminnej nr 114903 R ul. Szkolna” w przedmiarze nie ujgto rozbiorki
istniejacej nawierzchni chodnika wykonanej z kostki brukowej. Czy rozbiérka bedzie wchodzita
w zakres rob6t? Czy ewentualna kostka pochodzaca z rozbiérki bedzie przeznaczona do
wbudowania w nowg nawierzchnie chodnika jako material inwestora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy uja¢ rozbiérke kostki z ulozeniem na palety w iloéci 348 m?
i odwozem do 1 km do magazynu Inwestora. Wszystkie materialy z rozbiérki sa
wiasnoscig Inwestora.

Pytanie 3.
Opis techniczny zawiera informacje o przejsciu wyniesionym wykonanym z kostki brukowej,
natomiast przedmiar robét nie zawiera takiej pozycji. Prosze¢ o wyjasnienie tej niezgodnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy informuje, ze przejscie dla pieszych nalezy wykona¢ jako malowane
grubowarstwowo bialoczerwone wg przedmiaru.
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Sprawe prowadzi:
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